清算案件工作座谈会纪要》规定的程序行使权利。云南世纪建筑设计事务所
有限公司的债务人或者财产持有人应当向云南世纪建筑设计事务所有限公
司清算组清偿债务或交付财产。

特此公告
云南世纪建筑设计事务所有限公司清算组

2023年3月6日

昆明市五华区龙和商店遗失昆明市
五华区农村信用合作联社西翥信用
社（账号：0100014664319012）预留财
务章、杨开富私章，登报作废。

吴小玲遗失云南俊奥物业服务有限公
司开具的一期市场C1-244商铺物业
管理费收据，收据号:JFSK-20221030-006423，金额(大写)壹仟贰佰捌拾伍元
整，(小写)1285.00元，登报作废。

曲靖市麒麟区五味茶行遗失营业
执 照 正 、副 本 ，注 册 号:530302600276598，核准日期 2011
年 3月 28日，登报作废。

厦门路桥信息股份有限公司-云南省
区不慎将云南江东房地产集团有限
公司2020年10月13日开具的收款收
据遗失，票号：9507006，登报作废。

本栏目所展示的信息由发布人自行提供，本报不是内容的制作者，只负责原样展现信息发布人所要发布信息的内容，信息内容的真实性、准确性和合法性由发布人负责。

登报请扫码
在家即可办理

云南淼盛建设发展有限公司（统一社